[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27 июля 2016 года
	пгт Кавалерово
	 № 577

	О принятии решения  «О внесении изменении в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 6 марта 2012 года № 252-НПА «О Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 31.03.2016 № 225-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Принять решение «О внесении  изменений  в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 6 марта 2012 года № 252-НПА «О Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 31.03.2016 № 225-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                  И.В.Гладких

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 6 МАРТА 2012 ГОДА  № 252-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ
«О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АППАРАТА ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»
 (В РЕДАКЦИИ ОТ  31.03.2016 № 225-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

           27 июля 2016 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 6 марта 2012 года № 252-НПА «О Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 31.03.2016 № 252-НПА):

1.1. в абзаце первом подпункта «а» пункта 13 слова «руководителем Думы» заменить словами «председателем Думы»;

1.2. в подпункте «в» пункта 13 слова «руководителя органа местного самоуправления» заменить словами «председателя Думы Кавалеровского муниципального района»;

1.3. в пункте 14.5. после слов «»или уведомлений, указанных в» дополнить словами «абзаце четвертом подпункта «б»»;

1.4. в пункте 35 слова «осуществляются аппаратом Думы Кавалеровского муниципального района» заменить словами «осуществляется подразделением кадровой службы аппарата Думы Кавалеровского муниципального района по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Р.Гавриков
пгт Кавалерово

№ 247-НПА

От 28 июля 2016 года